
K prodeji, Rodinný dům, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294343 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům o velikosti 66 m2 v Ostravě, na
ulici U Nové šachty.
Jedná se o menší rodinný dům s dispozicí 2+kk a podkrovím, který
je ideální pro jednotlivce, pár nebo menší rodinu, kteří hledají
útulné a cenově dostupné bydlení.
Dům se nachází v klidné části, daleko od ruchu velkoměsta.
Součástí je i menší zahrádka, která nabízí možnost relaxace,
zahradničení nebo posezení s přáteli.
Velkou výhodou je i dostupnost do centra města a okolí, díky tomu
budete mít všechny služby a občanskou vybavenost na dosah
ruky.
Pokud hledáte pohodlné a zároveň ekonomické bydlení, díky
nízkým provozním nákladům může být tento dům pro Vás to pravé.
Neváhejte dlouho a domluvte si prohlídku. Těším se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4294343
Inzerát aktualizován: 27.11.2024
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900888069
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 66 m2
Plocha pozemku: 212 m2
Kód zakázky: 888069

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Chovan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


